Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида г.Нового Оскола Белгородской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ
(внеочередное)

от 18.04.2018             № 02

г. Новый Оскол

Председательствующий – Должикова В.И.

Секретарь – Радченко Е.О.

Присутствовало - 42 человека
(явочный лист прилагается)
Приглашенные - нет

Повестка дня
1. Рассмотрение и принятие  отчёта о результатах самообследования МБДОУ
д/с № 9 за  2017 год.

Старший воспитатель Овсянникова Л.Е.

Решение Общего собрания:
1. Принять отчёт о результатах самообследования МБДОУ д/с № 9  за 2017
год, представить его Учредителю, разместить его на официальном сайте в
сети "Интернет" в установленные приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 14.12.2017 года №1218 «О внесении
изменений в порядок проведения самообследования образовательной
организации, утвержденной приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14.06.2013 г. №462» сроки.

    Председатель собрания  ПОДПИСЬ  Должикова В.И.

        Секретарь  ПОДПИСЬ Радченко Е.О.